旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

議会事務局議事調査課
長谷川　香織

0166-25-6318
0166－24－7810
gikai_giji@city.asahikawa.hokkaido.jp

旭川市議会子育て文教常任委員会から市に対する提言書（学校及
び児童センター等の暑熱対策について）の提出

本会議及び閉場式終了後となりますので、開始予定時刻が変更
になる可能性があります。

KJ00156486

2023年10月6日

旭川市議会子育て文教常任委員会から市に対する提言書（学校及
び児童センター等の暑熱対策について）の提出

日時　１０月１０日　子育て文教常任委員会終了後
　　　（１３：１５頃を想定）
場所　議会棟第一応接室（予定）
出席者
　（議会）旭川市議会議長，旭川市子育て文教常任委員会委員
　　　　　（高花えいこ委員長　外７名）
　（理事者）中村副市長，野﨑教育長，学校教育部長，子育て
　　　　　　支援部次長

 令和5年10月10日13時15分　～　令和5年10月10日 13時45分